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HŰSÉG
Miért szeretjük a megszelídített állatokat?

Mert hűségesek, mint a kutya. S főként a kutya.
Valahogyan ő lett a kiemelt példája a hűségnek,
mint  tulajdonságnak.  A  hűség  nemcsak,  mint
magatartásbeli  jellemvonás,  hanem  mint  az
egyik  kiemelt  etikai  érték  is  évezredekig  a
vezetőlistán helyezkedett
el.  Hűséges  alattvaló
jutalomban  részesült.
Hűség  a  hazához,  a
nemzethez,  egy  párthoz,
a  hithez,  felekezethez,
elvekhez,  ideológiákhoz,
munkahelyhez…  a
fodrászhoz,  orvoshoz,
vezető  márkához.  S
akkor  még  nem
beszéltünk  a  szorosabb
kapcsolati  viszonyulásban  betöltött  értékéről.
Hogy  ne  lett  volna  hűséges  a  szerelmes  a
szerelméhez,  amikor  annyit  küzdött  érte,  hogy
elnyerje!?  Hűség a  barátságban,  micsoda példa
erre Dávid és Jonatán barátsága! 

Majd  következik  egy  fordulat  az
értékrendben,  aminek  a  kezdete  már  nem  is
leplezhető le. Csak úgy, mint minden más etikai
norma,  ez  is  fokozatosan  viszonylagossá  vált,
megkérdőjeleződött. Igen, a hűség fontos, de mi
van  akkor,  ha…?  Hogyan  legyek  én  hűséges,
miközben  találok  egy  számomra  kívánatosabb
társat,  hazát,  eszmét?  Egyébként  is  változó
világban élünk, s a folyamatosan újra ösztökélő
médiahangulat  megtanít  bennünket  bátran
váltani,  azt  nézni  és  keresni,  ami  friss,  új,
kívánatos. A hűség nehéz teher lett.  „Rejtelmek,
ha  zengenek,  őrt  állok,  mint  mesékben,
bebújtattál  engemet,  talpig  nehéz  hűségbe”
(József Attila). 

A hűség nehéz teher? Igen, napjainkban azzá
vált.  Szinte  büntetést  kap,  aki  hű  marad
valamiben  bármihez  is.  Válts
programcsomagot,  válts  bankot,  válts
munkahelyet, válts partnert. Ebbe a házasság
nem fér bele, fölösleges kiadás az esküvő, ha
ki  tudja  mikor,  úgyis  új  kapcsolatba  kell
menekülnünk  a  nehézségek
felhalmozódásakor.  Keserű kép? Nem. Csak

tükör, ez van, ez tény.
De  ez  ősi
törvényszerűség.  Az
ember  csábítható,
láttuk  már  ott  az
Édenben.  Isten  –
mióta  az  ember
elindult önálló útján –
folyamatosan leleplezi
ezt  az  emberi
tulajdonságunkat.
Hűtlenség,

álhatatlanság. Megvalljuk, bánkódunk, mégis
marad  minden  a  régiben.  Mert  érdekes,
kívánatos, szemnek, zsigereknek bizseregtető
az új. 

Akkor mit kezdjünk ezzel az érzéssel?
Egyáltalán  a  hűség  érzés  alapján  működő
tulajdonság? „Á, dehogy…” válaszolhatnánk.
A hűség sokkal  inkább döntés.  Elhatározás.
Tudatos  felvállalása  valaminek.  Isten  az
embert  felvállalta,  hűségéről  biztosította,
ezért  is  ficánkolhatunk  olyan  vidáman  a
mindennapokban.  Miénk  az  élet,  s  a  napi
hűtlenkedéseink következménye nem zúdul a
nyakunkba rögtön. Azzal meg ki számol, mi
lesz majd egyszer csak! 

Mit kezdjünk akkor ezzel a kérdéssel,
most  különösen,  februárban,  amikor  a
Valentin nap folytán kitaláltunk egy ünnepet,
csakhogy  lehessen  ünnepelnünk,  s  ez  az
ünnep   a   szerelem,   a házasságok,   a  hűség
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ünnepe? Nézzük meg, miként fogadjuk a felénk
irányuló  hűséget?  Mi  a  nyeresége  annak,  ha
valaki  hűséges  hozzánk?  Majd  nézzük  meg,
hogyan  éljük  át,  amikor  valaki  hűtlen?
Felborzolja  a  kedélyünket?  Felborítja  az
életünket?  Sebeket  okoz?  Fáj?  S  mindezt
megfordíthatjuk.  Mit  jelent  nekem,  ha  hűséges
vagyok?  S  miként  élem  meg,  amikor
hűtlenkedek?  Felborzol?  Jó  érzéssel  tölt  el?
Szembe  tudok  nézni  önmagammal  a  tükörben?
Szembe tudok nézni Istennel? 

Kérdések, amelyekre most itt nem adunk
didaktikus választ.  Csak egyszerűen ültessük át
az Istennel való kapcsolatunkra. Mit jelent nekem
Isten  hűsége?  Milyen  lenne,  ha  Ő  hűtlenül
elhagyna? Miért olyan könnyű hűtlennek lennem
hozzá? Mit élek meg közben? Gondolok abban a
folyamatban Istenre? Vagy erősebb a vágy, mint
Évának  és  Ádámnak  a  szívében  már  ott  az
Édenben? Amíg sorban mennek február napjai, s
ünnepeljük  a  hűséget,  gondolkodjunk  el  egy
kicsit  ezen is.  Isten szeret.  Az Ő hűsége teher,
amikor  csábít  a  kaland?  Nyomaszt  a  súlya,
amikor a vágyaink hajtanak? 

Isten  hűsége  ajándék,  amikor  félünk,
amikor  sebeink  vannak,  amikor  nyomorult
senkinek  érezzük  magunkat.  Óriási  ajándék!
Olvassuk csak el sorban a Bibliánkból azokat az
igéket,  amelyek  ígéretek,  üzenetek  Istentől.
Amelyek  biztosítanak  bennünket  a  tőle  felénk
áradó  szeretetről,  hűségről:  „Tollaival  betakar
téged,  szárnyai  alatt  oltalmat  találsz,  pajzs  és
páncél a hűsége”  (Zsolt 91,4). Zsolt 100,5; JerSir
3,23; Gal 5,22; 2Tim 2,13 - Szerelmes, Valentin
napi  üzenetek  ezek.  Engedd,  testvér,  hogy
megsimogassa  a  lelked,  szíved!  Engedd,  hogy
hasson rád ez a felülről áradó szeretet, s hűségre
hűséggel válaszolj a te Istened iránt!

Ujváriné Szabó Anikó

TÉL!

Ünneplőbe öltözött a táj,

Fehér lepel alatt alszik a határ.

Elfedi mi szennyes, mi kopott,

A természet, vibrálóan ragyog.

Mélyen, lenn a hótakaró alatt,

Látszólag pihen az elvetett mag.

A kereszten kifolyt, Jézus vére,

Hadd hulljon rám, fedezzen be!

Vessem le ütött- kopott gúnyám,

Öltsem föl ünnepi, hófehér ruhám!

Így elkészülve, örömmel várjam hát:

Lelkem dicső, örök tavaszát!

Kiss Frigyes

Gyülekezeti életképek, beszámolók

NYUGDÍJAS  KARÁCSONY  2013

2013.  december  21-én  délután  3

órakor  tartottuk  gyülekezetünk  és

vendégeink  nyugdíjasainak  a  karácsonyi

ünnepét. Szép számmal jöttünk össze.

Imádsággal  kezdtük  az  alkalmat,

majd  Vékonyné  Ildikó  olvasott  fel  egy

történetet,  Puskásné  Ibolya  szavalt,

énekeltünk,  majd  Szomor  Pál  testvér

bizonyságtételét hallgattuk meg. 
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Utána Verikné Erzsike szavalt és Sebőkné Anci

is  felolvasta  kedves  verseit  mély  átérzéssel.

Ujvári  Ferenc  lelkipásztorunk  igei  gondolatai

után  a  Csendes  éj  éneklése  következett.  Az

alkalmat Sólyom Attila testvér imádsága zárta.

Mindnyájan  kaptunk  2014.  évi

bibliaolvasó áhitatot, majd nagyon finom meleg

étel és sok finomság következett. - ifj.  Szlepák

Attilának, Mészárosné Anitának és segítőiknek

köszönjük  fáradozásaikat!  Beszélgetésekkel  és

hálás szívvel

zártuk az alkalmat.

TarnainéErika

ÚJÉVI   FOHÁSZ

Hadd legyek Uram, hűséges követed

Futár, ki mindenhová elviszi üzenetedet

Lámpás, mely megvilágít sötét helyeket

Legyek örömhír a reményt vesztettnek.

Kar legyek, mely másokat felemel

A nélkülözőnek tápláló eledel

Kéz, mely bekötöz fájó sebeket

Támasza legyek az elesetteknek.

Könnyeket letörlő kéz legyek

Bátorító szó, mely erővel felvértez

Éltető forrás kiégett földeken

Őrszem, ki jelzi, ha veszély közeleg.

Oltár legyek, hol Neked áldozni lehet

Zsámoly, melyen bárki letérdelhet

Legyek Zsoltár, mely hálát zeng Neked

Hangszer, mely dicsőíti szentséged.

Létra legyek, mely hozzád felvezet

Kőtábla, melyre rendeléseidet felvésheted

Tükörkép legyek, mely Téged mutat meg

Hadd közvetítsem a szeretetedet.

Menedék legyek az üldözötteknek

Híd, mely összeköti az ellenfeleket

Iránytű legyek annak, ki célt téveszt

Út legyek, mely hozzád elvezet.

Tanítvány legyek, ki bárhová követ

Edény, melyet tetszésed szerint formálsz meg

Csillag legyek, mely jelzi jöttedet

Jusson el mindenhová az örömüzenet.

Ne hagyd hasztalanul élnem életem

Só legyek, mely megízesíti az ízetlent

Fa legyek, mely sok gyümölcsöt terem

Formáld a Te tetszésedre egész életem.

Cserei Annamária

„Köszönetet szeretnék mondani

Önöknek…

… Karád község képviselő testülete illetve a

közel  150  óvodás  és  iskolás  gyermekünk

nevében,  akiket  az  önök  segítségével  meg

tudtunk  ajándékozni  karácsonykor.  Sajnos

az  önkormányzatunk  nincs  olyan

helyzetben,    hogy    ezt    az     ajándékozást

– 3 –



TESTVÉREK 2014. február

önerőből meg tudtuk volna tenni. Még akkor

sem  ha  tudjuk,  sajnos  nagyon  sok

kisgyereknek  ez  volt  az  egyetlen  karácsonyi

ajándéka,  amit  rettenetesen  vártak  és

műsorral  készültek  amivel  megköszönték.

Mellékelve  küldök  pár  képet  az  öröm

pillanatairól.

Nagyon szépen köszönjük jóságukat.

Tisztelettel: Schádl Szilárd, polgármester”

KÖSZÖNÖM  ISTENEM!

„Az én nyelvem pedig hirdetni fogja a Te

igazságodat, a Te dicsőségedet minden napon!”

(Zsolt 35,28)

Oly jó Istenem a Te szent hajlékodban lenni,

A testvériség között bűnbánóan elcsendesedni.

Köszönöm, hogy e drága szent ünnepen

A Te házadban én is részt vehettem.

Betegség miatt csak ritkán adatik nekem,

De örvend a lelkem, hogy Te itt vagy velem.

Az első szeretetre vágyik az én gyarló szívem,

Hogy a hit-szeretet-remény töltse be életem.

Ne legyen soha már másra vágyódásom,

Csak a Te kegyelmedre, drága Jézusom.

Leszálltál a dicsőségből e bűnös világra,

Hogy nagy szeretetedet áraszd mindnyájunkra.

Kérlek, adj több szeretetet a szívembe, Jézusom,

Hogy a Karácsonyi fény soha ki ne aludjon.

Az Új évben is vezesd kérlek az életem,

Hogy zúgolódás nélkül imádjam nagy Neved.

Örvend szívem, hogy adtál elmémbe

„elfoglaltságot”,

Segíts, hogy folytathassam, míg tart itt

pályafutásom.

Áldott légy, hogy a mélységből kivontad

lelkemet,

Többé már a sátán rajtam erőt nem vehet!

Köszönöm, Istenem!

Németh GyörgynéEmmi néni

Az Élet Szava Bibliaiskola vendégei a

József u-ban, 2014. január 12-én

A bibliaiskola amerikai igazgatója, Paul

Weaver  –  aki  10  éve  él  Magyarországon  –

feleségével  és  két  brazil  származású  diákkal,

valamint  tolmácsuk,  Dan  Sámuel  jelenlegi

teológus  testvérrel  /aki  két  évig  diákja  volt  a

bibliaiskolának/  érkeztek  közénk  és  tettek

bizonyságot gyülekezetünkben.

A brazil  lány és fiú két éneket énekelt

gitárkísérettel,  majd  Shela  néhány  mondatban

ismertette,  hogyan  került  a  bibliaiskolába

Tóalmásra. Mivel misszióban akart dolgozni, a

saját  gyülekezete   mondta,  hogy  csak  akkor

lehetséges,  ha  egy  bibliaiskolában  folytat

tanulmányokat. Kb. 15 percig olvasta a Bibliát,

letette,  aztán  eldöntötte,  hogy főiskolára  vagy

egyetemre  jelentkezik.  Nem  vették  fel,  majd

összetörve sokat imádkozott és eldöntötte, hogy

bibliaiskolába megy, bár pénze nem volt, szülei

sem   támogatták.   Úgy   jött   Magyarországra,
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hogy  nem  tudta,  mi  fogja  itt  várni,  hiszen

magyarul sem tud,  de Isten szeretete  betöltötte  a

lelkét. Braziliában is van Élet Szava Bibliaiskola,

de jó híre van a tóalmási bibliaiskolának, ezért jött

ide.

Ezt  követően  egy  rövid  videofilmet

tekintettünk  meg  a  bibliaiskola  tevékenységéről,

melynek  fő  témái:  a  Biblia  tanulmányozása,  az

evangélium  hirdetése,  gyerekfoglalkozások,

vasárnapi  iskola.  Szlogenjük:  „Egy  év,  ami

megváltoztatja  az  életed.”  A  diákok  több

országból  érkeznek:  USA,  Brazília,  Szlovákia,

Bolívia, Lengyelország, Ukrajna, Szerbia, Kanada.

Angolul,  magyarul tanulnak. Kapcsolatot tartanak

a  baptista  teológiával.  Ösztöndíjprogramjuk  van

azon diákok részére, akiknek nincs anyagi fedezet

tanulmányaik  végzéséhez.

Paul  Weaver  testvér  igehirdetése

következett  a  Zsid  10:30-36.  alapján,  melynek  a

következő  címet  adta:  „A  szövetség

felsőbbrendűsége”. Ebből egy rövid szemelvény:

a  keresztényeket  világszerte  üldözik.  Szenteste  8

koptot  öltek  meg Egyiptomban,  Irakban 8 kocsit

robbantottak  fel,  emiatt  37  keresztény  halt  meg,

Észak-Koreában egy misszionáriust tartanak fogva

a  hitéért.  Iránban  is  üldözik  a  keresztényeket.

Hálásak  lehetünk,  hogy  olyan  országban  élünk,

ahol  nem  bántanak,  amiért  Istent  imádjuk.  A

Zsidókhoz írt  levél  beszél  olyanokról  is,  akiknek

tulajdonát  elvette  az  állam.  1.  Megnövekedett

üldöztetés a pogányok részéről.  2. Megnövekedett

az elnyomás a zsidók részéről. Háttér:  a rómaiak

üldözik a keresztényeket.  A Zsid 12.  mondja:  ez

még  rosszabb  lesz,  mert  még  nem  harcoltatok

eléggé a bűn ellen, ezért sokan meg fognak halni.

Eddig  még  nem  halt  meg  senki,  de  megjelent

Néró,  aki  üldözte  a  keresztényeket,  leégette

Rómát  –  amit  a  keresztényekre  hárított  –

fáklyaként világítottak, megégette őket. A zsidók

is  üldözték  keresztény  társaikat.  Mit  jelent

számunkra  ez  a  szövetség?  Mit  jelent  a

felsőbbrendűség /papság/? Az  Ószövetségben: -

Tízparancsolat  /Isten  odaadja  Mózesnek  a

törvényt: körülmetélkedés, étkezési szabályok/. –

Nóé szövetség: Soha többé nem lesz özönvíz. –

Ábrahám  szövetség:  megáldalak  téged  és

utódaidat. Ha a pap bement a szentek szentjébe és

ha bűnt követett el, véres áldozatot kellett előtte

bemutatnia.  Az  Újszövetség /magasabbrendű

törvény/  feljebbvalósága.  A zsidók nem értenek

egyet  a  Messiással.  Az  első  generációs  hívők

/zsidók/,  akik  tanítottak,  még  áldoztak  is,  a

rómaiak nem üldözték őket. A III. Mózes 16:7 a

feljebbvaló  engesztelés  napjával  foglalkozik.

Visszaemlékeztek az összes bűnükre és Istenhez

imádkoztak.  A  főpap  csak  egyszer  mehetett  be

egy  évben  a  szentek  szentjébe,  nekünk  minden

nap  hozzáférésünk  van  /ez  a  feljebbvaló

hozzáférés/.  Teljes  bizodalmunk  van  a

bemenetelre,  Jézus  Krisztus  örökre  eltörölt

minden bűnt. Mielőtt meghalt, ezt mondta: „Ez az

Újszövetség, az én vérem által…” Nincs szükség

más  főpapra,  feljebbvaló  áldozatra,  a  bakok,

bikák  vérére.  Isten  Jézusban  ember  formájában

megjelent.  Akik  Jézusban  vannak,  nincs  többé

kárhoztatásuk.

Az  Ószövetségben  nem  volt  Szentlélek.

Ján  14:16-17-ben  Jézus  bátorítja  tanítványait:

„eljön az igazság lelke…”, 26. vers: „a Pártfogó,

aki megtanít benneteket…” Zsid 4:16 mondja: 
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„Járuljunk  tehát  bizalommal  a  kegyelem  királyi

székéhez…”   Megmondja:  hol,  hová,  hogyan

mehetünk  bizalommal  és  bátorsággal,  hogy

kegyelmet  /jelen/  és  irgalmat  /a  múlt  bűnei/

nyerjünk. Ne menj vissza a régi élethez!

Szabó Mária

Gyermekbemutatás

Temesvári József és Szendi bemutatta második

örökbefogadott gyermekét József Sándort.

Ökumenikus imahét 2014 január 22-i

alkalma a gyülekezetünkben.

Innen-onnan

CSAK  FEL  KELL  NÉZNI

➢ A  KESELYŰ

Ha  beleteszel  egy  héját  egy  180x240  cm-es

ketrecbe, aminek teljesen nyitva van a teteje, a

madár  -  annak  ellenére,  hogy  tud  repülni  -

teljesen  bezártnak  fogja  érezni  magát.  Ennek

oka, hogy a héja repülés előtt mindig 3-4 métert

fut a földön.

➢ A DENEVÉR

A  hétköznapi  denevér,  mely  repked  az

éjszakában,  figyelemre  méltóan  gyors

teremtmény a levegőben, - de nem tud felszállni

a  földről.  Ha  leteszed  a  földre,  mindössze

annyit  tud  tenni,  hogy  ügyetlenül  és  kétség

kívül fájdalmasan ide-oda lépeget, míg el nem

ér  valamilyen  enyhe  magaslatot,  ahonnan  a

levegőbe  vetheti  magát.  Utána,  mint  egy

fénycsóva, hirtelen elillan.

➢ A DARÁZS

Ha  egy  darázs  beleesik  egy  pohárba,  addig

marad ott,  ameddig  meg  nem hal,  feltéve,  ha

nem veszik ki. Soha nem látja a pohár tetejét a

menekülés  eszközének,  de ragaszkodik ahhoz,

hogy  valamilyen  módon  az  aljánál  találjon

kijáratot. Ott keres utat, ahol nincs, míg végül

teljesen el nem pusztítja önmagát.

➢ EMBEREK

Sok  mindenben  hasonlítunk  a  héjára,  a

denevérre és a darázsra.  Megküzdünk minden

problémánkkal  és  frusztációnkkal,  soha  nem

vesszük  észre,  hogy  mindössze  FEL  KELL

NÉZNÜNK ! Ez a válasz a menekülési útvonal

és a megoldás bármilyen gondra. Csak nézz fel!
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A sajnálat visszanéz, az aggodalom körülnéz, de a

HIT  fölfelé  néz!  Élj  egyszerűen,  szeress

nagylelkűen,  törődj alaposan,  beszélj  kedvesen és

bízzál  Jézus  Krisztusban  és  Istenben,  Teremtő

Atyánkban, aki szeret minket.

Közölte  HA

A    K  I  T  A  R  T  Á  S

Egy  gazdag  ember  munkásokat  toborzott.

Azzal a feladattal bízta meg őket, hogy az udvarán

lévő kútból húzzák fel a vizet és egy vesszőkosárba

öntsék.  Külön  kérése  az  volt,  hogy  a  munkát

gondosan és hűségesen végezzék mindaddig, míg a

kútból a víz ki nem fogy. A munkások összesúgtak

és  megállapodtak  egymás  között,  hogy  ezt  nem

vállalják.  Azt mondták a megbízónak: mi minden

munkát nagyon szívesen elvégzünk különösen, ha

jól  megfizetik.  De  ez  annyira  értelmetlen

munkának  látszik,  hogy  nem vállaljuk.  Keresünk

valami  hasznosabb  munkát.  S  választ  sem várva

otthagyták. Az  egyik  munkás  viszont  másként

gondolkozott:  ha  a  munkát  elvégzem,  a  fizetést

megkapom.  Ha  a  munkaadóm  nem  találja

értelmetlennek  ezt  a  munkát  és  még  ráadásul

fizetést is ad, akkor én elvállalom.

A  gondolatot  tett  követte,  és  csak  húzta,

húzta  a  vizet  szorgalmasan.  De  mi  történt?  Az

utolsó vödörrel, amelynek vize már nagyon zavaros

és  iszapos  volt,  valami  más  is  felkerült.  Amikor

kiöntötte  a  vesszőkosárba  a  vizet,  előtűnt  egy

nagyon  értékes,  csodaszép  gyémánt  ékszer.  A

gazdag ember nagyon megörült, mert megkerült az

elveszett ékszer. Most értette meg a munkás, hogy

miért kellett vesszőkosárba öntenie a vizet és nem a

veteményesre, ami talán hasznosabbnak tűnt volna. 

Ráadásul a bérén felül még külön jutalomban is

részesült.

A mi Urunk szintén hűséges munkásokat

keres. A munka néha értelmetlennek látszik,mert

nem látunk eredményt. Sokszor nem értjük, hogy

miért is kell ezt vagy azt tennünk.

„Ami könnyen elérhető, az a felszínen csillog.

Ami érték, olykor fénytelen és a mélyre kell

leásni érte.”

Közölte  HA

Gondolatok

✔ Az  ima  a  lelket,  a  fájdalom  a  testet

tisztítja.

✔ Idő  kell,  hogy  az  ember  rájöjjön,  hogy

nem a  világgal  kell  megbékélnie,  hanem

önmagával.

✔ Ha  a  szeretet  zörget,  az  ajtót  mindig

testvérkéz nyitja meg.

✔ Ahhoz,  hogy értékelni  tudjuk  azt,  amink

van, el kell veszíteni valamit, ami kedves

nekünk.

✔ A halál nem a vég,. A hit elvesztése a vég.

✔ A  holnap  embere  a  mai  csatában

kovácsolódik.

✔ Ha  megbecsülöd  azt,  aki  vagy,  egy

pillanatban észreveszed, hogy a többiek is

úgy értékesek, ahogy vannak.

✔ A  becsületes  élet  legbiztosabb  útja  az,

hogy azok legyünk, aminek látszunk.

✔ Nem  az  teszi  a  gazdagságodat,  amit

birtokolsz.  Ha meg vagy elégedve  azzal,

amid van, - ez a gazdagság. (Mark Twain)

✔ Nem  akkor  alkottál  tökéleteset,  ha  már

nem tudsz mit hozzátenni, hanem ha már 
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nem tudsz mit elvenni belőle. 

                          (Antonie de Saint-Exupéry)

✔ A  boldogsághoz  két  út  vezet.  Vagy

csökkentjük  a  vágyainkat,  vagy  növeljük

lehetőségeinket.  Ha  bölcs  vagy,  mindkettőt

megteszed.                               (Benjamin Franklin)

✔ „ELÉGEDETTSÉG.  Senki  sem  gondolná,

de  az  elégedettség  egyenlő  a  boldogsággal.  Aki

elégedett,  az  boldog  is.  Mit  jelent  elégedettnek

lenni? Azt jelenti, hogy elég az, ami van és amim

van.  Nem  akarok  többet  az  élettől,  csak  annyit,

amennyit  éppen  ad,  vagy  netalán  elvesz.  Az

elégedettség hálát is jelent Aki nem elégedett,  az

hálás sem tud lenni.”                  (Miroslaw Putnek)

Gyülekezetünk betegei

„A reménység  Istene töltsön be  titeket  a  hitben

teljes örömmel és békességgel.” (Róm 15:13)

Szeretettel  kérjük  a  testvéreket,  hogy  a  testi-
lelki  betegekért  ne  feledkezzenek  meg
imádkozni!  Jézus  Krisztus  az  orvosok  Orvosa
meghallgatja a hitből  fakadó imákat. Betegeink
címe,  telefonszáma  Ujvári  Ferenc
lelkipásztornál  és  Huszta  Tiborné  testvérnőnél
megtalálható.

Gyülekezeti programok

➢ február 02., 09:00: Közös  imaóra
➢ február 08., Ifjúsági csendes hétvége
➢ február 09., 09:00: Kiscsoportos  

Biblia tanulmányozás
➢ február 11., 18:00: Kórházmisszió
➢ február 13., 15:00: Nyugdíjas Klub
➢ február 16., 09:00: Női/Férfi imaóra
➢ február 16., 15:00:  Olajág 

Idősotthonban istentisztelet
➢ február 23., 09:00: Kiscsoportos 

Biblia tanulmányozás
➢ február 30., 09:00: Kiscsoportos 

Biblia tanulmányozás
➢ március 02., 09:00:Közös imaóra

Ifjusági programok

➢ január 30- február 2.: 
                 MEKDSZ Téli Tábor

➢ február 7-9.: 
            Ifjúsági hétvége Verőcén

➢ február 21.: Ifjúsági klub. 
            Előadó: Liptai Gábor

➢ február 28.: Ifjúsági klub. 
             Előadó: Sólyom Attila

➢ március 7.: LNN kávéház. 
           Vendég: Fábián Sándor

József Utcai Baptista Gyülekezet
cím: 1084 Budapest, 

VIII. József u. 12.
www.jozsefutca.hu

www.jubi.hu 
Folyamatosan kerülnek fel az 

igehirdetések is.
Rendszeres alkalmaink:
Imaóra: vasárnap de. 9:00

Istentisztelet: vasárnap de. 10:00
Énekóra: vasárnap du. 16:00.

Istentisztelet: vasárnap du. 17:00.
Bibliaóra: szerda este 18:00.
Énekóra: szerda este 19:00.

Minden hónap harmadik vasárnapjának délutánja
missziós szolgálatokra felszabadítva.

Mindenkit szeretettel várunk!

– 8 – 

Ádány Vince és neje Oláh Zsolt

Bögös Bence Ráduly Emil és neje

Gálffy Imre Rumbold Gyula

Hetzke József Sebők Györgyné

Kántor Ida Sípos Terézia

Kántor Imréné Sós Gáborné

Kiss Tamara Stubnya Tiborné

Liptai Sándorné Szalay Mihályné

Liptainé Veress Ágota Széll Imréné

Maczkó Györgyné Szikszai Lajosné

Magyar Gyula Tóth Imréné

Mészáros Sándor Vida Sándorné

Nagy Sándor

http://www.jozsefutca.baptist.hu/

